


System ochrony
i odbudowy włosów
w trakcie
i po zabiegach fryzjerskich

DEEP_PLEX: MOC I SIŁA WIĄZAŃ

DEEP_PLEX hair system niezawodna, innowacyjna technologia deepbond.  

Opracowana w laboratorium STAPIZ PROFESJONALNE KOSMETYKI FRYZJERSKIE,  

potwierdzona licznymi testami, która chroni i odbudowywuje moc wiązań we włóknach włosów 

dzięki zastosowaniu multifunkcyjnych składników pochodzenia naturalnego o unikalnej budowie 

 chemicznej.



to profesjonalna linia kosmetyków do włosów działająca wszechstronnie

Fragment kopolimeru o niższej masie cząsteczkowej przenika do kory włosa, dzięki czemu

wzmacnia wiązania we włóknach włosów.

Część kopolimeru o wyższej masie cząsteczkowej tworzy ochronną warstwę na powierzchni

włosa, zabezpiecza włókna włosa przed negatywnymi skutkami zabiegów fryzjerskich.

Zdecydowanie obniża ryzyko łamania się włosów.

Cementuje efekt odbudowy włosów po zabiegach fryzjerskich.

BUDOWA I STRUKTURA WŁÓKIEN WŁOSA

PODWÓJNA SPIRALA (DIMER)

PROTOFIBRYLE

MIKROFIBRYLE

MAKROFIBRYLE KORA
(SZNUR WIELOWŁÓKNOWY)

ŁUSKA WŁOSA

KOMÓRKI 
KORY WŁOSA



DEEP_PLEX hair system  pozwala na efektywną ochronę i odbudowę siły wiązań we 
włóknach włosów, które ulegają uszkodzeniu oraz rozerwaniu podczas zabiegów chemicznych tj. farbo-
wania, tonowania, rozjaśniania, trwałej ondulacji, chemicznego prostowania.

Podczas zabiegu z DEEP_PLEX hair system można wyróżnić kilka składników kluczowych:

Unikalny kopolimer białkowy otrzymywany z połączenia kopolimeru i aminokwasów z hydrolizowanych 
białek roślinnych, który posiada multifunkcyjne działanie:

Oligomer uzyskany z połączenia kwasu organicznego (sebacynowego) i uwodornionego oleju rycyno-
wego. Charakteryzuje się wysokim powinowactwem do powierzchni włosa oraz wspomaga uszczelnie-
nie łusek tworząc gładki, lśniący film.

Masło Shea skutecznie chroni włosy przed działaniem negatywnych czynników zewnętrznych (wiatr, 
mróz, promieniowanie UV, słona woda) oraz szkodliwym działaniem zabiegów fryzjerskich. Sprawia, że 
włosy są nawilżone, wygładzone, likwiduje ich porowatość. Bogate w nasycone i nienasycone kwasy 
tłuszczowe, prowitaminę A, witaminę E, naturalny filtr UV oraz naturalną allantoinę.

Olej ze słodkich migdałów naturalny emolient, zmiękcza wygładza i działa nawilżająco na włosy. Lekki 
olej, który łatwo się wchłania, nie tworzy tłustego filmu.

Wnika w głąb włosa, dając mu siły od wewnątrz tzn. zapobiega interakcji składników aktywnych 
biorących udział w reakcjach chemicznych z aminokwasami włosów, chroniąc je przed uszkodze-
niem.

Powstaje ochronny film, który wzmacnia istniejące mostki dwusiarczkowe włosów oraz wiązania 
odpowiedzialne za strukturę i siłę włosów, minimalizując ryzyko łamania.

DEEP_PLEX daje włosom ekstremalną ochronę, wzmocnienie, intensywny blask nie wpływając 
w znaczący sposób na skuteczność i efekt procesów chemicznych; pozwala więc na zachowanie tych 
samych sposobów aplikacji oraz czasu ekspozycji podczas każdego zabiegu fryzjerskiego.

WIĄZANIE WODOROWE

MASŁO SHEA OLEJ MIGDAŁOWY KOPOLIMEROLIGOMER
(FILM)

WIĄZANIE JONOWE (MOSTEK SOLNY)

WIĄZANIE DWUSIARCZKOWE

ODDZIAŁYWANIA HYDROFOBOWE

RODZAJE WIĄZAŃ TWORZĄCE STRUKTURĘ KERATYNY WE WŁÓKNACH WŁOSA DEEP PLEX: SKUMULOWANA SIŁA INNOWACYJNYCH SUBSTANCJI





SYSTEM DZIAŁANIA:
Unikalny kopolimer białkowy posiada multifunkcyjne działanie:

SYSTEM DZIAŁANIA:
Preparat DEEP_PLEX N° 3 STABILIZATOR WIĄZAŃ ma dostarczyć wspomagającą dawkę  
substancji aktywnych, które podtrzymują ochronną strukturę uzyskaną w salonie 
i pomaga zachować moc wiązań w włóknach włosów, które mogą zostać osłabione  
przez negatywne czynniki zewnętrzne (promieniowanie UV, mróz, wiatr, słona  
woda), czynniki fizyczne (wysoka temperatura suszarki, prostownicy czy lokówki),  
uszkodzenia mechaniczne (niewłaściwe używanie grzebieni, szczotek i ozdób do  
włosów, szarpanie i ciągnięcie na siłę mokrych, poplątanych włosów).

Preparat przeznaczony do stosowania w domu dwa razy w tygodniu po zabiegu  
przeprowadzonym w salonie fryzjerskim.

Formuła SZAMPONU STABILIZUJĄCEGO bazuje na delikatnych substancjach myjących,  
które zostały dobrane tak, aby dokładnie oczyścić włosy i skórę głowy, jednocześnie  
nie naruszając uzyskanego rezultatu. Dodatkowo zawarte składniki aktywne stabilizują  
efekt zabiegu. Daję bogatą, kremową pianę. Ma neutralne pH.

SYSTEM DZIAŁANIA:
Użyte multifunkcyjne składniki utrwalają efekt odbudowy włosów wewnątrz, cementując je.  
Dodatkowo odżywcze właściwości Masła Shea i oleju ze słodkich migdałów nadają włosom  
miękkość i nawilżają je.

DEEP_PLEX N° 2 WZMACNIACZ WIĄZAŃ stosujemy po zastosowaniu DEEP_PLEX N° 1
STYMULATOR WIĄZAŃ jest to etap zamykający łuski włosa i cementuje efekt odbudowy
wiązań, nadając im elastyczność, wytrzymałość, niepowtarzalny blask i ekstremalne

wygładzenie.

DEEP_PLEX N° 1 STYMULATOR WIĄZAŃ dodajemy do mieszanki koloryzującej, rozjaśniającej, 

prostującej w wyniku czego nie pozwala aby agresywne składniki

uszkodziły strukturę włosów.

          Wnika w głąb włosa, dając mu siły od wewnątrz tzn. zapobiega interakcji składników  
aktywnych biorących udział w reakcjach chemicznych z aminokwasami włosów, chroniąc je 
przed uszkodzeniem.

          Powstaje ochronny film który wzmacnia istniejące wiązania we włóknach włosów oraz mostki 
dwusiarczkowe, minimalizując ryzyko łamania i uszkodzeń.

Kompatybilny z każdym produktem do farbowania, rozjaśniania, trwałej ondulacji czy 
chemicznego prostowania włosów.

Pomaga zachować moc wiązań w włóknach włosów pomiędzy zabiegami  
chemicznymi przeprowadzanymi w salonie fryzjerskim. Chroni przed szkodliwym  
działaniem czynników zewnętrznych osłaniając łuskę włosa.

Dzięki zastosowaniu łagodnych środków myjących, delikatnie myje i pielęgnuje włosy  
oraz skórę głowy. Nie zawiera SLS oraz SLES. Dedykowany zarówno do zastosowania  
w salonie fryzjerskim po przeprowadzonym zabiegu chemicznym z użyciem DEEP_PLEX,  
jak i do codziennej pielęgnacji w domu.

Utrwala, wzmacnia oraz cementuje efekt odbudowy i ochrony włosów. Zamyka łuski 
włosa, odżywia je, nadając im siłę, ekstremalne wygładzenie oraz blask.

STYMULATOR WIĄZAŃ STABILIZATOR WIĄZAŃ

SZAMPON STABILIZUJĄCYWZMACNIACZ WIĄZAŃ



Wielokrotne testy udowodniły, że DEEP_PLEX HAIR SYSTEM przynosi znakomite rezultaty.
Porównanie odporności na złamania i kondycji włosów po przeprowadzeniu dekoloryzacji bez oraz  
z zastosowaniem DEEP_PLEX.

Udowodniony znakomity rezultat ochrony przed 
szkodliwym działaniem czynników chemicznych oraz  
fizycznych.

Znaczna poprawa stanu włosów i wzmocnienie wewnętrznych wiązań.

Już po pierwszym zabiegu zauważalny efekt.

Pozwala na zachowanie tych samych sposobów aplikacji oraz czasu ekspozycji podczas każdego
zabiegu fryzjerskiego.

Do każdego rodzaju włosów zniszczonych: zarówno zabiegami fryzjerskimi, jak i negatywnym
wpływem czynników zewnętrznych.

Zauważalna redukcja łamliwości włosów.

Kompatybilny z wszelkiego typu produktami do profesjonalnych zabiegów fryzjerskich.

Prosty i łatwy w użyciu.

Bez wpływu na efekty stosowanych zabiegów.

TEST SKUTECZNOŚCI WYNIKI

BEZ DEEP_PLEX Z DEEP_PLEX

TECHNOLOGIA DEEPBOND:  GŁĘBOKA ODBUDOWA I OCHRONA SIŁY ORAZ MOCY WIĄZAŃ
WE WŁÓKNACH WŁOSÓW
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Połącz farbę lub rozjaśniacz z oksydantem, zgodnie z zaleceniami producenta farby/rozjaśniacza,
wymieszaj dokładnie składniki.
Do uzyskanej mieszanki dodaj ilość DEEP_PLEX N° 1 STYMULATOR WIĄZAŃ potrzebną do przeprowa-
dzanego procesu. Stosuj się do proporcji zobrazowanych na schemacie poniżej. Dokładnie wymie-
szaj wszystkie składniki.

Nałóż mieszankę na włosy. Pozostaw na włosach zgodnie z czasem zalecanym przez producen-
ta farby/rozjaśniacza. DEEP_PLEX HAIR SYSTEM nie wpływa w znaczący sposób na skuteczność  
i efekt procesów chemicznych; pozwala więc na zachowanie tych samych sposobów aplikacji 
oraz czasu ekspozycji podczas każdego zabiegu fryzjerskiego.
Następnie spłucz dokładnie mieszankę z włosów, umyj włosy SZAMPONEM STABILIZUJĄCYM  
DEEP_PLEX N° 4 i osusz ręcznikiem.

Rozprowadź równomiernie na całej długości włosów DEEP_PLEX N° 2 WZMACNIACZ WIĄZAŃ. Ilość 
produktu zależna jest od rodzaju oraz długości włosów.
Pozostaw produkt na włosach przez 5-10 min.
Dokładnie spłucz włosy i poddaj stylizacji.

Niewielką ilość DEEP_PLEX N°4 SZAMPONU STABILIZUJĄCEGO nanieść i wmasować w wilgotne włosy,
spłukać ciepłą wodą. W razie konieczności czynność powtórzyć. Następnie osuszyć włosy ręcznikiem.
Nałóż DEEP_PLEX N° 3 STABILIZATOR WIĄZAŃ równomiernie na całej długości włosów, pozostaw na 
5-10 minut. Dokładnie spłucz i stylizuj według uznania.
Stosuj dwa razy w tygodniu.

Dodaj 2 ml DEEP_PLEX N° 1 na każde użyte 10 g kremu prostującego.
Nałóż mieszankę na włosy. Postępuj dalej zgodnie z zaleceniami producenta produktu do prostowania 
włosów.
Nanieś odpowiednią ilość neutralizatora, pozostaw na włosach zgodnie z czasem określonym przez 
producenta, następnie dokładnie spłucz produkt wodą i osusz włosy ręcznikiem.
Rozprowadź równomiernie na całej długości włosów DEEP_PLEX N° 2 WZMACNIACZ WIĄZAŃ. Ilość 
produktu zależna jest od rodzaju oraz długości włosów.
Pozostaw produkt na włosach przez 5-10 min, następnie dokładnie spłucz włosy i poddaj stylizacji.
Zaleca się kontynuację zabiegu Produktami DEEP_PLEX N° 3 oraz DEEP_PLEX N° 4 w codziennej 
pielęgnacji w celu wzmocnienia i przedłużenia efektu kuracji.

Przeprowadź zabieg trwałej ondulacji zgodnie z zaleceniami producenta.
Następnie wymieszaj produkt DEEP_PLEX N° 1 z wodą w proporcji 1:4 (np. 5 ml DEEP_PLEX N° 1 i 20 ml
wody). Po spłukaniu utrwalacza z włosów nanieś mieszankę na włosy. Pozostaw na włosach na około 
10 min, nie spłukuj. 
Następnie rozprowadź równomiernie na całej długości włosów produkt DEEP_PLEX N° 2 WZMACNIACZ
WIĄZAŃ. Ilość produktu zależna jest od rodzaju oraz długości włosów.
Pozostaw produkt na włosach przez 5-10 min, następnie dokładnie spłucz włosy i osusz.
Zaleca się kontynuację zabiegu Produktami DEEP_PLEX N° 3 oraz DEEP_PLEX N° 4 w codziennej 
pielęgnacji w celu wzmocnienia i przedłużenia efektu kuracji.

INSTRUKCJA STOSOWANIA

INNE ZABIEGI Z ZASTOSOWANIEM DEEP_PLEX HAIR SYSTEM

PROCES TONOWANIA, KOLORYZACJII ROZJAŚNIANIA

CHEMICZNE PROSTOWANIE WŁOSÓW

TRWAŁA ONDULACJA

KURACJA W SALONIE

KURACJA W SALONIE

KURACJA W DOMU

ETAP 1

ETAP 2

ETAP 3
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TONOWANIE

2,5 ml DEEP_PLEX N° 1

na 50 ml farby

5 ml DEEP_PLEX N° 1

na 50 ml farby

10 ml DEEP_PLEX N° 1

na każde 50 g proszku
rozjaśnlajqcego

KOLORYZACJA ROZJAŚNIANIE

DEEP PLEX: NIEOGRANICZONE MOŻLIWOŚCI STOSOWANIA



Zabieg odbudowy włosów został opracowany w celu regeneracji i wzmocnienia włosów uszkodzonych 
oraz zniszczonych w zabiegach fryzjerskich przeprowadzonych wcześniej. Ma za zadanie przywrócić wło-
som witalność, ekstremalną ochronę, wzmocnienie, intensywny blask i spójność przed przystąpieniem do 
profesjonalnej usługi fryzjerskiej.

Jak działa DEEP_PLEX HAIR SYSTEM?

Czy DEEP_PLEX jest kompatybilny z każdym zabiegiem chemicznym?

Czy system działa wyłącznie na mostki dwusiarczkowe?

Czym różni się DEEP_PLEX N° 2 od profesjonalnej odżywki/ maski?

Czy można używać innej odżywki bądź maski zamiast DEEP_PLEX N° 3 STABILIZATOR WIĄZAŃ?

          Czy można poddać się zabiegowi odbudowy włosów DEEP_PLEX bez przeprowadzania zabiegu
chemicznego na włosach?

DEEP_PLEX to system odbudowy mostków dwusiarczkowych w kilku prostych krokach. Zmniejsza ryzyko 
łamania się włosów, chroniąc włókna włosa przed uszkodzeniem, które może powstać w wyniku 
przeprowadzonych zabiegów chemicznych.

Tak, DEEP_PLEX został opracowany, by zabezpieczać włosy przed ewentualnym uszkodzeniem  
i zniszczeniem spowodowanym przez rozjaśnianie, koloryzację, zabieg trwałej ondulacji czy chemiczne 
prostowanie włosów.

Nie, w wyniku zastosowania innowacyjnej technologii DEEPBOND proces ochronny DEEP_PLEX działa na 
każdą strukturę włosa, wzmacniając ją, odżywiając i chroniąc.

DEEP_PLEX N° 2 WZMACNIACZ WIĄZAŃ oparty jest na składnikach aktywnych, które utrwalają efekt 
odbudowy i wzmocnienia włókien włosowych, dzięki zastosowaniu DEEP_PLEX N° 1, przywracając włosom
siłę, blask, elastyczność, witalność oraz dogłębnie je odżywiając. To mechanizm, którym charakteryzuje 
się technologia DEEPBOND, żadna inna profesjonalna odżywka/maska nie posiada takich właściwości.

Dopuszczamy taką możliwość, jednak należy mieć świadomość, że stabilizacja włókien włosów oraz ich
jednolitość zostanie zachwiana. Unikalny skład DEEP_PLEX N° 3 sprawia, że dociera on do najgłębszych 
warstw włosa, domykając jego łuskę. Natomiast większość odżywek i masek oddziałuje na płytsze 
warstwy, przez co tracąc swoje właściwości po umyciu włosów.

Tak, zabieg odbudowy włosów pozwala wzmocnić wiązania uszkodzone i zniszczone wcześniejszymi 
zabiegami chemicznymi. W instrukcji zamieszczone są wskazówki, jak przeprowadzać kurację.

APLIKACJA ZABIEGU ODBUDOWY WŁOSÓW:

KRÓTKIE
5 ml DEEP_PLEX N° 1 + 20 g DEEP_PLEX N° 2

ŚREDNIE
10 ml DEEP_PLEX N° 1 + 40 g DEEP_PLEX N° 2

DŁUGIE
15 ml DEEP_PLEX N° 1 + 60 g DEEP_PLEX N° 2

ZABIEG ODBUDOWY WŁOSÓW FAQ

1. Umyj włosy szamponem oczyszczającym, osusz włosy przy pomocy ręcznika.

3. Pozostaw pod źródłem ciepła na 15-20 minut, następnie dokładnie spłucz.

2. Wymieszaj produkty DEEP_PLEX N° 1 STYMULATOR WIĄZAŃ i DEEP_PLEX N° 2 WZMACNIACZ WIĄZAŃ
w proporcji 1:4. Ilość potrzebnej mieszanki zależna jest od rodzaju oraz długości włosów. Rozprowadź
równomiernie na całej długości włosów od nasady, po same końce.

4. Rozprowadź równomiernie na całej długości włosów DEEP_PLEX N° 2. Ilość produktu zależna jest od
rodzaju oraz długości włosów. Pozostaw produkt na włosach przez 3-5 min, następnie dokładnie spłucz
włosy i poddaj stylizacji.

5. Zaleca się kontynuację zabiegu Produktami DEEP_PLEX N° 3 oraz DEEP_PLEX N° 4 w codziennej 
pielęgnacji w celu wzmocnienia i przedłużenia efektu kuracji.
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Co się wydarzy, jeśli dodamy większą ilość DEEP_PLEX N° 1 podczas zabiegu chemicznego? Czy można stosować inny szampon zamiast DEEP_PLEX N°4?

Czy trzeba zwiększyć stężenie kremu utleniającego podczas stosowania DEEP_PLEX N° 1?

Jak długo powinno się stosować DEEP_PLEX N°3 STABILIZATOR WIĄZAŃ?

Czy można stosować DEEP_PLEX N°3 oraz DEEP_PLEX N°4 na włosach przedłużonych?

Co zrobić, gdy w wyniku rozjaśniania włosy nie osiągnęły planowanego poziomu rozjaśnienia?

Jeśli dodamy większą ilość DEEP_PLEX N° 1, niż zalecane jest w sposobie użycia, efekt ochrony i odbudowy
ulegnie zintensyfikowaniu. Jednak nadmierne rozcieńczenie mieszanki może zmienić efekt zabiegu, na 
przykład rozjaśnienie albo skręt włosów mogą być mniejsze. Większa doza DEEP_PLEX N° 1 nie będzie 
negatywnie oddziaływać na zdrowie włosów.

Szampon stabilizujący został oparty na łagodnych substancjach myjących, które zostały dobrane tak, 
aby dokładnie oczyścić włosy i skórę głowy, jednocześnie nie naruszając uzyskanego efektu zabiegu. Po 
zastosowaniu DEEP_PLEX HAIR SYSTEM rekomenduje się stosowanie szamponów zalecanych do włosów 
zniszczonych, suchych, osłabionych, uwrażliwionych, jednak najlepszym rozwiązaniem jest regularne 
stosowanie SZAMPONU STABILIZUJĄCEGO DEEP_PLEX N° 4.

System DEEP_PLEX nie zmienia stopnia rozjaśniania włosów w istotny sposób, dlatego też nie ma potrzeby
zwiększania stężenia kremu utleniającego.

Czas stosowania DEEP_PLEX N°3 jest uzależniony od stanu włosów. Preparat ten można stosować przez długi 
czas, aby wspierać i chronić włosy narażone na zabiegi chemiczne oraz negatywne skutki zewnętrzne.

Tylko gdy włosy przedłużone są naturalne, można stosować DEEP_PLEX N° 3 oraz DEEP_PLEX N° 4 bez żadnych 
przeszkód. Należy zawsze stosować się do sposobu użycia zawartego w ulotce dołączonej do zestawu.

Jak wiadomo, włosy mają indywidualną zawartość naturalnych barwników, dlatego też zdarza się, że nie 
poddają się rozjaśnieniu za pierwszym razem. Zalecana jest kontrola wizualna podczas przeprowadzania 
zabiegu rozjaśniania/dekoloryzacji. Jeśli został osiągnięty maksymalny czas zabiegu, a nie udało się 
osiągnąć założonego efektu, należy przeprowadzić diagnozę włosów bez ich mycia, przygotować nową 
mieszankę proszku rozjaśniającego, emulsji utleniającej oraz DEEP_PLEX N° 1 w proporcji podanej w instrukcji 
i nałożyć mieszankę ponownie. Zalecana jest kontrola wizualna w celu kontrolowania stopnia rozjaśnienia. 
Po osiągnięciu oczekiwanego poziomu rozjaśnienia włosów należy je obficie spłukać wodą, dokładnie 
umyć SZAMPONEM STABILIZUJĄCYM DEEP_PLEX N°4 i nałożyć DEEP_PLEX N°2 zgodnie ze sposobem użycia.

DEEP PLEX: KREATYWNY SYSTEM DOGŁĘBNEJ ODBUDOWY I OCHRONY SIŁY WIĄZAŃ

PRZED APLIKACJĄ DEEP_PLEX HAIR SYSTEM

EFEKT PO APLIKACJI DEEP_PLEX HAIR SYSTEM




